



Հաստատում եմ՝

«Տարոն» համալիր մ/դ ՀՈԱԿ

Տնօրեն

*Պ. Պապյան* Ա. Պապյան

” ” 2021թ

Վանաձորի ,,Տարոն,, համալիր մ/դ ՀՈԱԿ

2021թ.-ի գնումների պլան

Վանաձորի ,,Տարոն,, համալիր մարզադպրոց						
Ծրագիրը մարմնակրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման միավոր ը	Քանակը	Միավոր ի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացք)
	1	2	3		4	5
<b>Գրասենյակային կյուրեր և ապրանքներ</b>					<b>120000,00</b>	
30197631	Թուղթ/գրասենյակային A/4	տուփ	20	1750	35000,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ արագակար	հատ	100	100	10000,00	ՄԱ
30197232	Թղթապանակ	հատ	4	400	1600,00	ՄԱ
39263200	Հրամանագիրք	հատ	1	550	550,00	ՄԱ
39263200	Շրջանառության գիրք (դեբետ կրեդիտ)	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
39263200	Ապրանքային կյուրերի հաշ. շրջան տեղեկագիր	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	3	500	1500,00	ՄԱ
39241200	Մկրատ	հատ	2	300	600,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	150	100	15000,00	ՄԱ
30192133	Սրիչ	հատ	4	300	1200,00	ՄԱ
24911400	Սոսինձ	հատ	10	200	2000,00	ՄԱ
3929510	Քանոն	հատ	4	250	1000,00	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	4	1000	4000,00	ՄԱ
22811150	Շտրիխ	հատ	10	270	2700,00	ՄԱ
37821130	Մատիտ միջուկով	հատ	8	300	2400,00	ՄԱ
22851200	Թղթապանակ ռեգիստր	հատ	10	950	9500,00	ՄԱ
30192123	Ֆլումաստեր	հատ	2	250	500,00	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	5	100	500,00	ՄԱ
22811150	Նոթատետր A /4	հատ	4	1800	7200,00	ՄԱ
18511180	Պատվոգիր	հատ	50	120	6000,00	ՄԱ
30197100	Կարիչ	հատ	3	800	2400,00	ՄԱ



30197111	Կարիչի ասեղ	տուփ	16	100	1600,00	ՄԱ
43230000	Ամրակ	հատ	51	250	12750,00	ՄԱ
	<b>Դեղորայք</b>				<b>60000,00</b>	
33141110	Բինտ 5 x10	հատ	20	70	1400,00	ՄԱ
33141110	բինտ 7 14	հատ	20	150	3000,00	ՄԱ
24311530	Ջրածի պերօքսիդ 3 %	տուփ	4	150	600,00	ՄԱ
33620000	Վալոկորդին 20մլ	տուփ	3	1100	3300,00	ՄԱ
24951100	Ֆինալգոն քսուք 20գ	տուփ	3	2400	7200,00	ՄԱ
33661117	Կատվախտոտի էքստրակտ N50	տուփ	5	100	500,00	ՄԱ
24951100	Կապսիկամ 50գ	տուփ	3	2600	7800,00	ՄԱ
33141115	Բամբակ 50գ	տուփ	5	140	700,00	ՄԱ
33141112	Սանտավիկ N10	տուփ	60	50	3000,00	ՄԱ
33661125	Սպազմալգոն N20	տուփ	3	1200	3600,00	ՄԱ
33651145	Դեքսամետազոն N10	տուփ	3	2000	6000,00	ՄԱ
24411400	Անուշադիրի սպիրտ 30մլ	տուփ	6	100	600,00	ՄԱ
33631260	Յոդ 3% 30մլ	տուփ	6	250	1500,00	ՄԱ
33691176	Էքսպոլ քսուք	տուփ	2	1800	3600,00	ՄԱ
33141129	Դիմակ	հատ	100	45	4500,00	ՄԱ
33121180	Ալկոսայրեդ(500մլ)	տուփ	5	1100	5500,00	ՄԱ
33121180	Ալկոզեն	հատ	4	1800	7200,00	ՄԱ
	<b>Վարչական սարքավորումներ(մարզական գույք)</b>				<b>310000,00</b>	
37451400	Բատմինտոն	հատ	9	9500	85500,00	ՄԱ
37451390	Վալան	տուփ	9	9000	81000,00	ՄԱ
37451540	Ռակետ սեղանի թենիսի	հատ	8	7250	58000,00	ՄԱ
37451520	Սեղանի թենիսի պիմպոկ	հատ	150	250	37500,00	ՄԱ
37400000	Շախմատի տախտակ	հատ	8	6000	48000,00	ՄԱ
	<b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր</b>				<b>420000,00</b>	
44119000	Ֆաներա	հատ	40	7500	300000,00	ՄԱ
44111410	Էմալ ալկալիդային	հատ	5	3500	17500,00	ՄԱ
44831500	Լուծիչ	հատ	2	4000	8000,00	ՄԱ
44111410	Օլիֆ	հատ	1	11000	11000,00	ՄԱ
44111413	Յուղաներկ	հատ	1	20000	20000,00	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց	հատ	22	180	3960,00	ՄԱ
44531160	Պտուտակ փայտի	հատ	316	15	4740,00	ՄԱ
39221420	Աման վալիկի	հատ	2	1200	2400,00	ՄԱ
39221420	Վալիկ	հատ	2	2100	4200,00	ՄԱ
44531160	Դյուբել	հատ	300	20	6000,00	ՄԱ
4490000	Շաղախ գիպս 30կգ	հատ	4	2500	10000,00	ՄԱ
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	հատ	4	4200	16800,00	ՄԱ



44921600	Մածիկ	հատ	3	700	2100,00	ՄԱ
24910000	Մոսիկ	հատ	1	13300	13300,00	ՄԱ
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	դրամ	1	120000	120000,00	ՄԱ
	<b>Այլ ծառայություններ</b>				<b>350000,00</b>	
85121000	Բուժ զննում	դրամ	1	39000	39000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ	դրամ	1	287000	287000,00	ՄԱ
79411210	Քնումների համակարգում	դրամ	4	6000	24000,00	ՄԱ
	Սարքեր սարքավ. ընթացիկ նորոգում և պահպան.	դրամ	1	30000	30000,00	ՄԱ
	<b>Ծառայություններ</b>				<b>724700,00</b>	
65300000	Էլ. Էներգիա	դրամ	1	520000	520000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություն					
65100000	ջուր	դրամ	1	39000	39000,00	ՄԱ
90511200	աղբ	դրամ	1	45700	45700,00	ՄԱ
64200000	Կապ	դրամ	1	120000	120000,00	ՄԱ